

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jakob's Sauces ApS

Tømmerup Stationsvej 8F, 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 26 05 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Jakob Broder Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob's Sauces ApS Tømmerup Stationsvej 8F 2770 Kastrup CVR-nr.: 42 26 05 68 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jakob Broder Christiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Happy Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-50.885	163.381
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.713	-21.713
Driftsresultat	-72.598	141.668
Andre finansielle indtægter	2.445	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-509	-3.843
Resultat før skat	-70.662	137.825
Skat af årets resultat	15.554	-30.316
Årets resultat	-55.108	107.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.509
Disponeret fra overført resultat	-55.108	0
Disponeret i alt	-55.108	107.509

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	21.713	43.426
Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.713	43.426
Anlægsaktiver i alt	21.713	43.426
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.385	82.135
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.554	0
Andre tilgodehavender	3.160	19.030
Tilgodehavender i alt	50.099	101.165
Likvide beholdninger	1.769	188
Omsætningsaktiver i alt	51.868	101.353
Aktiver i alt	73.581	144.779

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.066	40.042
Egenkapital i alt	<u>24.934</u>	<u>80.042</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.924	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.316
Anden gæld	23.723	29.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.647</u>	<u>64.737</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.647</u>	<u>64.737</u>
Passiver i alt	<u>73.581</u>	<u>144.779</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-67.467	-27.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.509	107.509
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	40.042	80.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.108	-55.108
	40.000	-15.066	24.934

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>509</u>	<u>3.843</u>
	<u>509</u>	<u>3.843</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>65.139</u>	<u>65.139</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>65.139</u>	<u>65.139</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.713	0
Årets afskrivninger	<u>-21.713</u>	<u>-21.713</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-43.426</u>	<u>-21.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.713</u>	<u>43.426</u>